Instytut Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie

ETYKA – MEDIACJE I NEGOCJACJE

STUDIA STACJONARNE II STOPNIA 
PLAN STUDIÓW OD ROKU AKADEMICKIEGO 2017/2018
Semestr I 

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Podstawy etyki
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	6

	Filozofia człowieka XX wieku
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Psychologia konfliktów społecznych
	15
	
	15
	
	
	
	
	30
	E
	5

	Podstawy mediacji i negocjacji
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	Zal.
	2

	Logika pragmatyczna
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Prawa człowieka
	
	30
	
	
	
	
	
	30
	Zal.
	3

	Sylwetka mediatora
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	Zal.
	1

	
	75
	90
	75
	
	
	
	
	240
	4
	27


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium magisterskie
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	Zal.
	3

	
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	0
	3


Pozostałe zajęcia

	rodzaj zajęć
	godz
	punkty ECTS

	Szkolenie w zakresie bhp
	4
	0

	Szkolenie w zakresie technik korzystania z biblioteki
	2
	0

	
	0


Semestr II
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Historia etyki 1
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	zal. z oceną
	3

	Prawo cywilne i rodzinne w mediacjach
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	E
	2

	Prawo karne w mediacjach
	20
	
	
	
	
	
	
	20
	E
	2

	Prawo gospodarcze w mediacjach
	20
	
	
	
	
	
	
	20
	E
	2

	Wybrane zagadnienia etyki XX wieku
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	4

	
	85
	75
	20
	
	
	
	
	180
	4
	13


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/zal. z oceną/

zal.

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Etyczne dylematy rewolucji naukowo-technicznej lub Wybrane zagadnienia z metaetyki
	
	15
	
	
	
	
	
	15
	zal.
	2

	Zajęcia monograficzne wybierane z listy proponowanej przez IFiS
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal.
	2

	Filozofia zła lub Etyka dialogu
	
	30
	
	
	
	
	
	30
	E
	3

	Translatorium
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal.z oceną
	3

	Trening mediacyjny lub Trening negocjacyjny
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal.
	1

	Seminarium magisterskie
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal.
	2

	
	
	45
	60
	
	15
	
	
	120
	1
	13


Pozostałe zajęcia
	kod zajęć
	rodzaj zajęć
	godz
	tyg.
	zal. z oceną
	punkty ECTS

	
	Praktyka zawodowa
	60
	
	Zal. z oceną
	4

	
	4


Semestr III

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Historia etyki 2
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	        4 

	Ekoetyki
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	4

	Bioetyka 
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	4

	Etyka opisowa
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	zal.z oceną
	3

	Mediacje w sprawach karnych i nieletnich 
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal.z oceną
	3

	Mediacje w sprawach cywilnych
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal.
	2

	Konstruowanie ugód i umów mediacyjnych w sprawach cywilnych
	
	15
	
	
	
	
	
	15
	zal.
	1

	Negocjacje w relacjach interpersonalnych
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal.
	2

	
	60
	120
	90
	
	
	
	
	270
	3
	23     


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/zal. z oceną/

zal.

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Psychologiczne aspekty mediacji i negocjacji lub Komunikacja interpersonalna
	
	30
	
	
	
	
	
	30
	zal.  z oceną 
	3

	Seminarium magisterskie
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal.
	2

	Translatorium
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	zal.
	2

	
	
	60
	30
	
	15
	
	
	105
	0
	7


Semestr IV

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Mediacje w sprawach gospodarczych
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal.  z oceną 
	2

	Mediacje w sprawach rodzinnych
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal.  z oceną 
	2

	Rozwiązywanie sporów z zakresu prawa pracy
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal.  z oceną 
	2

	Prawa zwierząt
	
	15
	
	
	
	
	
	15
	zal.  
	1

	Negocjacje w biznesie
	
	
	20
	
	
	
	
	20
	zal.  
	1

	
	
	15
	80
	
	
	
	
	95
	0
	8


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/zal. z oceną/

zal.

	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Techniki informacyjne lub Podstawy doradztwa zawodowego
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	zal.  
	2

	Seminarium magisterskie
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal.  
	3

	Etyka polska XX wieku lub Etyczne problemy w literaturze
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	E
	4

	Etyki kręgu pozaeuropejskiego lub Etyka i religia
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	E
	4

	
	30
	30
	15
	
	15
	
	
	90
	2
	13


Egzamin dyplomowy

	Tematyka
	Punkty ECTS

	Przedmiotem egzaminu dyplomowego jest problematyka pracy dyplomowej oraz dyscyplin naukowych, których znajomość była niezbędna do napisania pracy dyplomowej.
	9
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